平成 26 年 3 月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社サガミチェーン

代表者名 代表取締役社長 鎌田 敏行

（コード番号：9900 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役管理担当 長屋  昇

     TEL.  052-771-2126

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成26年3月10日開催の取締役会において、組織変更および人事異動を行なうことを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

 また、第44期定時株主総会（6月下旬開催予定）に推薦する「取締役候補者」についても決議

いたしましたので、併せてお知らせいたします。

                    記

１．組織変更（平成 26 年 4 月 1 日付）

（１）組織変更の理由

合理的かつ迅速な経営を遂行するために、以下のとおり組織変更を行うものとします。

（２）変更内容

  中部第三営業部を廃止

２．人事異動（平成 26 年 4 月 1 日付）

（１）役員
氏 名 新職位 旧職位

伊
い

 藤
とう

 修
しゅう

 二
じ

当社代表取締役副社長
営業担当兼管理担当

当社専務取締役営業担当
株式会社サガミサービス
代表取締役社長

伊
い

 垣
がき

 政
まさ

 利
とし

当社取締役製造・物流担当 当社取締役製造・物流担当

株式会社サガミフード
代表取締役社長

株式会社サガミフード
代表取締役社長

NADEERA GLOBAL CO.,LTD.
取締役

NADEERA GLOBAL CO.,LTD.
取締役

BANGKOK SAGAMI CO.,LTD.
代表取締役社長

BANGKOK SAGAMI CO.,LTD.
代表取締役社長

サガミインターナショナル株式会社

代表取締役社長

氏 名 新職位 旧職位

長
なが

 屋
や

  昇
のぼる

当社取締役 当社取締役管理担当

株式会社ディー・ディー・エー
代表取締役社長

株式会社サガミサービス
代表取締役社長

  注）サガミインターナショナル株式会社は平成 26 年 4 月 1 日付にて設立予定です。

（２）新任執行役員
氏 名 新職位 旧職位

鬼
おに

 澤
ざわ

  修
おさむ

当社上席執行役員
味の民芸フードサービス株式会社
代表取締役社長 味の民芸フードサービス株式会社

代表取締役社長

荒
あら

 木
き

 亮
りょう

 司
じ

当社執行役員
味の民芸フードサービス株式会社
取締役 株式会社サガミフード

取締役

水
みず

 澤
さわ

 洋
よう

 平
へい

当社執行役員
味の民芸フードサービス株式会社
取締役 味の民芸フードサービス株式会社

取締役

（３）執行役員
氏 名 新職位 旧職位

大
おお

 西
にし

 尚
ひさ

 真
し

当社常務執行役員 当社常務執行役員

味の民芸フードサービス株式会社
代表取締役副社長

株式会社ディー・ディー・エー
代表取締役社長

（４）グループマネージャーおよび部長
氏 名 新職位 旧職位

成
なる

 瀬
せ

 美
よし

 光
みつ

執行役員
中部第一営業部
グループマネージャー

執行役員
中部第二営業部
グループマネージャー

田
た

 口
ぐ ち

 定
さ だ

 美
み

執行役員
西部営業部
グループマネージャー

執行役員
上海盛賀美餐飲有限公司
副董事長

井
い の

 上
う え

 博
ひ ろ

 美
み

中部第二営業部
グループマネージャー

中部第三営業部
グループマネージャー

鷲
わ し

 津
づ

 年
と し

 春
はる

株式会社サガミサービス
常務取締役

株式会社サガミサービス
取締役

眞
ま

 野
の

 博
ひろ

 好
よし

サガミインターナショナル株式会社

常務取締役
株式会社サガミフード
取締役

渡
わ た

 辺
な べ

 誠
し げ

 之
ゆき

株式会社ディー・ディー・エー
常務取締役

株式会社ディー・ディー・エー
取締役

３．取締役候補者
氏 名 現 職 位

鎌
かま

 田
だ

 敏
とし

 行
ゆき

当社代表取締役社長

上海盛賀美餐飲有限公司 董事長

SAGAMI INTERNATIONAL CO.,LTD. CEO

SINGAPORE SAGAMI PTE.LTD. CEO

味の民芸フードサービス株式会社 取締役

伊
い

 藤
とう

 修
しゅう

 二
じ

 当社専務取締役営業担当

長
は

 谷
せ

 川
がわ

 喜
よし

 昭
あき

当社取締役経営企画担当

株式会社ディー・ディー・エー 監査役

共栄株式会社 取締役

味の民芸フードサービス株式会社 監査役

伊
い

 垣
がき

 政
まさ

 利
とし

当社取締役製造・物流担当

株式会社サガミフード 代表取締役社長

NADEERA GLOBAL CO.,LTD. 取締役

BANGKOK SAGAMI CO.,LTD. 代表取締役社長

鬼
お に

 澤
さ わ

  修
おさむ

 味の民芸フードサービス株式会社 代表取締役社長

長
な が

 屋
や

  昇
のぼる

当社取締役管理担当

株式会社サガミサービス 代表取締役社長

千
せん

 住
じゅう

 憲
のり

 夫
お

当社社外取締役

株式会社サンヨーハウジング名古屋 監査役

  注）１．鬼澤修氏は新任候補者であり、他の候補者は再任となります。

 ２．千住憲夫は社外取締役候補者です。

以上